
 →  SMOOTHFLO™ regulatora lietošanas 
pamācība

SMOOTHFLO™ gāzes spiediena regula-
tors.
Lietošanas pamācība



02

1.  Vispārīgi drošības pasākumi 04

	 1.1. Acu	aizsardzība	
	 1.2. Piemērots	apģērbs	
	 1.3. Vēdināšana	
	 1.4. Darba	vietas	uzturēšana	un	ugunsdrošība
	 1.5. Papildu	drošība

2.  Ievads  05

3.  Pirms uzstādīšanas veicamās procedūras 
 06

	 3.1. Saspiestas	gāzes	baloni
	 3.2 Regulatori

4.  Uzstādīšana un noplūdes pārbaude  08

	 4.1. Regulatora	pievienošana
	 4.2. Gāzes	aparāta	pievienošana
	 4.3. Regulatora	ekspluatācija
	 4.4. Noplūžu	pārbaude

5.  Sistēmas izslēgšana  10

6.  Kopšana un apkope  11

	 6.1. Pārbaude
	 6.2. Uzglabāšana
	 6.3. Remonta	pakalpojumi

Saturs.



03

Apsveicam ar SMOOTHFLO™ gāzes spiediena regulatora iegādi. 
Šajā lietošanas pamācībā sniegta nepieciešamā informācija 
uzņēmuma Linde ražotā SMOOTHFLO gāzes spiediena regulatora 
uzstādīšanai un lietošanai.

Lai gūtu maksimālu labumu no šās ierīces izmantošanas, 
jums jāizlasa un jāizprot šajā lietošanas pamācībā sniegtos 
norādījumus. Šajā lietošanas pamācībā nav minēti visi drošuma 
apdraudējumi. Svarīgi, lai jūs apmācītu zinošs un kvalificēts 
instruktors.

SMOOTHFLO gāzes spiediena regulatori tiek izgatavoti un 
pārbaudīti saskaņā ar ISO 2503 un AS4267 standartiem. Ja jums 
rodas jautājumi par pielietojumu vai drošuma problēmām, lūdzu, 
sazinieties ar attiecīgo Linde pārstāvi.

Katrs Linde SMOOTHFLO regulatoru grupas modelis ir izstrādāts 
konkrētai gāzes tehnoloģijai un piegādes spiedienam vai 
gāzes piegādes metodei. Regulatora savienojumi ir konfigurēti 
atbilstoši konkrētajai tehnoloģiskajai gāzei. Linde iesaka lietot 
regulatorus tikai tādai gāzei, kurai regulators ir paredzēts. 
Pretējā gadījumā var tikt nodarīts kaitējums regulatoram un 
izraisīties smagi negadījumi. Šis regulators nav paredzēts 
lietošanai, ja tiek izmantotas korozīvās gāzes.

Inerto gāzu regulatori ir paredzēti lietošanai ar vairāk nekā tikai 
vienu gāzi. Tomēr, ja regulators jau ticis lietots ar kādu konkrētu 
gāzi, to vairs NEKAD nedrīkst lietot ar kādu citu gāzi.



Vispārīgi drošības pasākumi04

Brīdinājums!
Rūpīgi izlasiet šo lietošanas pamācību. Pretējā gadījumā jūs varat iegūt smagas 
traumas. 

Aparātus, kuros metināšanai, griešanai vai karsēšanai izmanto gāzi, jūs drīkstat 
lietot tikai tādā gadījumā, ja esat kvalificēta instruktora vadībā saņēmis pienācīgu 
apmācību par drošības pasākumiem un procedūrām. 

1. Vispārīgi drošības pasākumi. 
1.1. Acu aizsardzība 
Lietojot aparātus, kuros metināšanai, lodēšanai, griešanai un karsēšanai izmanto 
gāzi, rodas acīmredzams starojums. Lai sevi aizsargātu metināšanas vai griešanas 
laikā, jālieto īpašas aizsargbrilles ar atbilstošām filtru lēcām. 

1.2. Piemērots apģērbs 
Karstums, kūstošs metāls vai dzirksteles var radīt nopietnus apdegumus ķermeņa 
neaizsargātajām daļām. Lietojot aparātus, kuros metināšanai, lodēšanai, griešanai 
un karsēšanai izmanto gāzi, jāvalkā piemērots aizsargapģērbs, piemēram, cimdi, 
priekšauti, aizsargapavi u. c. Aizsargapģērbu varat iegādāties pie vietējā Linde 
pārstāvja vai tirdzniecības centrā. 

Uzmanieties, lai uz apģērba un aizsargaprīkojuma nenokļūtu eļļa vai smērvielas, 
jo šīs vielas var uzliesmot un aizdegties. NEKAD nelietojiet tīru skābekli vai 
saspiestu gaisu, lai apdzēstu tīru apģērbu vai aizsargaprīkojumu, jo skābekļa 
daudzuma pieaugums palielinās degšanas intensitāti. 

1.3. Vēdināšana 
Ja iespējams, visi metināšanas, griešanas un karsēšanas darbi, kuros izmanto 
gāzi, jāveic atklātās, labi ventilētās zonās. Īpaša piesardzība jāievēro, griežot vai 
metinot materiālus, kuri satur noteiktus metālus, piemēram, cinku, hromu, niķeli 
vai mangānu. Tāpat īpaša piesardzība jāievēro, strādājot ar krāsotām virsmām un 
virsmām ar pārklājumu. 



05Vispārīgi drošības pasākumi/Ievads

Jārūpējas, lai apkārtējā atmosfēra netiktu bagātināta ar skābekli, jo pat neliels 
skābekļa satura pieaugums gaisā krasi paaugstina visu viegli uzliesmojošo 
materiālu degšanas intensitāti. Tas ir īpaši svarīgi, ja strādājat slēgtā telpā. 
Lietojot slēgtā telpā aparātus, kuros izmanto gāzi, ieteicams pirms darba sākšanas 
pārbaudīt, vai telpā nav eksplozīvu un toksisku gāzu. Vienmēr jāievēro pareizas 
darba sākšanas un pabeigšanas procedūras. 

1.4. Darba vietas uzturēšana un ugunsdrošība 
Darba vietas drošību var uzlabot, ievērojot tālāk minēto labu darba vietas 
uzturēšanas praksi. Pirms darba sākuma metināšanas, griešanas, lodēšanas vai 
karsēšanas zona jāatbrīvo no visiem viegli uzliesmojošiem materiāliem. 

Nekad neveiciet metināšanas vai griešanas darbus zonā, kurā ir viegli 
uzliesmojoši tvaiki, ugunsnedroši šķidrumi vai sprādzienbīstami putekļi. 

Nedrīkst griezt vai metināt cisternas un citas slēgtas tvertnes, kurās kādreiz 
glabāti ugunsnedroši materiāli. Jāizmanto pareizas izpūšanas procedūras, jo 
pretējā gadījumā var tikts bojāts īpašums, iegūtas smagas traumas vai iestāties 
nāve. 

Darba vietas tuvumā jāatrodas atbilstošam ugunsdzēšamajam aparātam, kurš 
regulāri jāpārbauda. Ugunsdzēšamajam aparātam jāveic regulāra un pareiza 
apkope.

1.5. Papildu drošība
Papildu drošībai Linde iesaka lietot liesmas slāpētājus. Liesmas slāpētāji 
jālieto tikai ar tādu gāzi vai gāzēm, kādai(-ām) tie paredzēti. Lai iegūtu sīkāku 
informāciju, sazinieties ar vietējo Linde pārstāvi vai tirdzniecības centru.



Ievads/Pirms uzstādīšanas veicamās procedūras06

2. Ievads.
Pirms spiediena regulēšanas aprīkojuma uzstādīšanas izlasiet šajā brošūrā sniegto 
informāciju un ievērojiet to. Nepiemērota regulatoru pielietošana un izmantošana 
var bojāt aprīkojumu un izraisīt smagas traumas. Šajā brošūrā nav apskatīti visi 
drošības pasākumi. Pirms gāzes regulatora lietošanas ir svarīgi pilnībā saprast un 
ievērot visus noteiktos drošības pasākumus.

Pirms šo regulatoru laišanas pārdošanā tika rūpīgi izstrādāta un pārbaudīta 
to pareiza darbība. Pēc regulatora iegādes par tā darbības uzturēšanu un 
nodrošināšanu ir atbildīgs regulatora īpašnieks.

3. Pirms uzstādīšanas veicamās procedūras.
3.1. Saspiestas gāzes baloni.

     BRĪDINĀJUMS
Augstspiediena gāzes balonu nepiemērota izmantošana un pārvietošana var 
izraisīt smagus negadījumus. Vienmēr ievērojiet jūsu gāzes piegādātāja sniegtos 
norādījumus un drošības pasākumus.

     BRĪDINĀJUMS
Pirms spiediena regulēšanas aparāta uzstādīšanas vai lietošanas izlasiet un 
ievērojiet visus brīdinājumus un norādījumus. Nepareizi lietojot aparātu, kura 
darbībā lieto augstspiediena gāzi, var sabojāt aparātu un/vai izraisīt smagas 
traumas.

Vienmēr ievērojiet jūsu gāzes piegādātāja sniegtās lietošanas pamācības un 
drošības procedūras, kas attiecas uz saspiestas gāzes balonu drošu pārvietošanu 
un uzglabāšanu.

• Vienmēr izlasiet un glabājiet savā tuvumā materiālu drošības datu lapas un 
iepazīstieties ar to saturu.



07Pirms uzstādīšanas veicamās procedūras

•	 Pirms	gāzes	balonu	lietošanas	vai	pārvietošanas	jums	jāizprot	gāzes	īpašības,	
risks,	ko	šīs	īpašības	var	radīt,	un	darbības,	kas	jāveic	avārijas	gadījumā.

•	 Baloni	vienmēr	jāglabā	vertikālā	stāvoklī	un	jānodrošina	pret	krišanu.
•	 Nenovietojiet	balonus	dzirksteļu,	karstu	izdedžu	un	liesmu	tuvumā.	
•	 Nepieļaujiet	saskari	starp	elektriskām	ierīcēm	un	baloniem.	
•	 Nekad	nelabojiet	un	neremontējiet	saspiestas	gāzes	balonus	vai	vārstuļus.	
•	 Balonus	vai	vārstuļus,	kuriem	radusies	noplūde,	nekavējoties	novietojiet	

ārpus	telpām,	uzskatāmi	atzīmējiet	un	nogādājiet	atpakaļ	piegādātājam.
•	 Nekad	nelietojiet	saspiestas	gāzes	balonu,	kuram	gāzes	izvades	vietā	nav	

pievienots	atbilstošs	gāzes	spiediena	samazināšanas	regulators.
•	 Uzturiet	tīras	rokas	un	instrumentus.	Saskaroties	ar	skābekli,	eļļas	un	

smērvielas	var	izraisīt	sprādzienu.
•	 Neieziediet	saspiestās	gāzes	piederumus,	mērītājus,	regulatorus	vai	

regulatora	sastāvdaļas.
•	 Nelīmējiet	uz	balona	savienojumiem	līmlenti.
•	 Nelietojiet	balonus	ar	bojātām	vītnēm.	Nogādājiet	balonu	atpakaļ	

piegādātajam	un	ziņojiet	par	problēmu.
•	 Nelietojiet	pielāgotus	balona	savienojumus.	Lietojiet	regulatoru	kopā	ar	

saspiestas	gāzes	aparātiem	paredzētiem	piederumiem.

3.2. Regulatori.

     BRĪDINĀJUMS
Regulatori	jālieto	tikai	tiem	paredzētām	gāzēm	un	spiedieniem.	Lai	noteiktu	gāzu	
un	regulatora	sastāvdaļu	saderību,	izskatiet	materiālu	drošības	datu	lapu (MDDL)	
(palūdziet	to	savam	gāzes	piegādātājam).	Pretējā	gadījumā	var	notikt	eksplozija,	
tikt	bojāts	aparāts	un/vai	iegūtas	smagas	traumas.

•	 Pārbaudiet	regulatoram	paredzēto	spiediena	kategoriju	(norādīta	SMOOTHFLO	
regulatora	korpusa	aizmugurē)	un	spiediena	mērītāju	skalas	diapazonu.	
Tiem	jāatbilst	balona	spiedienam	un	jūsu	darba	veikšanai	vajadzīgajam	
spiedienam.

•	 Pārbaudiet,	vai	regulatora	izgatavošanā	izmantotie	materiāli	ir	saderīgi	ar	
izmantošanai	paredzēto	gāzi.



Regulatori/Uzstādīšana un noplūdes pārbaude08

•	 Pārbaudiet,	vai	regulatora	ieejas	savienojums	ir	saderīgs	ar	balona	izejas	
ventiļa	savienojumiem.

•	 Savstarpēji	nemainiet	spiediena	regulatorus	vai	citu	aprīkojumu,	kas	lietots	
ar	dažādām	gāzēm,	izņemot,	ja	es	esat	pārliecināts,	ka	gāzu	īpašības	ir	
saderīgas.

•	 Nelietojiet	darbam	ar	skābekli	paredzētus	regulatorus,	kas	lietoti	ar	citām	
gāzēm.

•	 Katru	reizi,	kad	lietojat	aparātu,	veiciet	tā	vizuālu	pārbaudi.
•	 NEKAD	nelietojiet	regulatoru	vai	jebkuru	citu	aprīkojumu,	kurā	izmanto	

skābekli,	ja	tam	ir	bojājumu	pazīmes.	
•	 NEKAD	nepārveidojiet	vai	neremontējiet	SMOOTHFLO	regulatoru;	vienmēr	

nododiet	to	sertificētā	apkopes	centrā.	

1

42 3

1 	 Spiediena	regulēšanas	slēdzis.	
Pagrieziet	pulksteņa	rādītāja	
kustības	virzienā,	lai	atvērtu,	
un	pretēji	pulksteņa	rādītāja	
kustības	virzienam,	lai	aizvērtu

2 	 Piegādes	mērītājs

3 	 Satura	mērītājs

4 	 Ievades	kāta	savienojums	(nav	
parādīts	aizsarguzgalis)5



09Uzstādīšana un noplūdes pārbaude

4. Uzstādīšana un noplūdes pārbaude
4.1. Regulatora pievienošana
Pirms pievienošanas pārbaudiet, vai balona ventiļa savienojumos un regulatora 
ievades savienojumos 4  nav nepazīstamu materiālu. Netīrumu noņemšanai 
lietojiet tīru un sausu drānu, kas nesatur eļļu un neatstāj pūkas. Ļoti svarīgi, lai, 
lietojot skābekli vai citus oksidētājus, savienojumi ir tīri un nebojāti. Pretējā 
gadījumā var notikt eksplozija, tik bojāts aparāts un/vai iegūtas smagas traumas.

• Pārbaudiet, vai stāvoklī, kad sistēmā nav spiediena, jaunie mērītāji rāda 
nulles pozīciju.

• Pārbaudiet, vai nav bojātas balona ventiļa vītnes un pārliecinieties, vai uz 
balona ventiļa nav eļļas, smērvielas, netīrumu vai citu svešķermeņu.

• Pievienojiet regulatoru balona ventilim un ar piemērotu instrumentu cieši 
nostipriniet.

4.2. Gāzes aparāta pievienošana
Ievērojiet ražotāja sagatavoto lietošanas pamācību aparāta pievienošanai.

Pievienojiet savus SMOOTHFLO regulatorus baloniem, vispirms pārliecinoties, 
vai katram gāzes veidam tiek lietots atbilstošais regulators, un pievienojiet savu 
aparātu  
regulatora izejai  5 , lietojot atbilstoša izmēra nipeļus un uzgriežņus. Jābūt 
uzstādītiem liesmas slāpētājiem.

4.3. Regulatora ekspluatācija
• Pirms balona ventiļa atvēršanas pārliecinieties, vai spiediena regulēšanas  

slēdzis  1  ir pilnīgi noslēgts.
• Grieziet regulatora spiediena regulēšanas slēdzi 1  pretēji pulksteņa rādītāja 

kustības virzienam līdz aizvēršanas pozīcijai, t. i., līdz regulēšanas slēdzis 
atduras pret mehānisko aizturi.



Uzstādīšana un noplūdes pārbaude10

Uz regulatora piegādes mērītāja ar zilu krāsu atzīmētā zona ir 
atbilstoša griešanas un lodēšanas pielietojumam, ar dzeltenu 
krāsu iezīmētā zona ir atbilstoša karsēšanas pielietojumam, 
bet ar sarkanu krāsu iezīmētā zona norāda, ka spiediens ir 
pārāk augsts un var būt bīstams. 

Balona atvēršanas laikā nestāviet regulatora priekšā vai aiz tā. Nostājieties tā, lai 
starp jums un regulatoru atrastos balons.

• Lēni atveriet balona ventili, līdz uz augstspiediena regulatora mērītāja tiek 
parādīts pilns balona spiediens 3 . Pēc tam turpiniet atvērt balona ventili, 
pagriežot to līdz galam. Satura mērītājam jānolasa balona spiediens. Piegādes 
mērītājam 2  jānolasa nulle. 

• Lai iestatītu normālu piegādes spiedienu, pagrieziet spiediena regulēšanas 
slēdzi 1  pulksteņa rādītāja kustības virzienā. Ja nespējat iestatīt vēlamo 
spiedienu vai spiediens turpina celties virs iestatītā punkta, regulatoru 
nedrīkst lietot, un tas jāizņem no ekspluatācijas.

• Regulators ir izveidots tā, ka, nospiežot skābekļa griešanas sviru uz 
griezējdegļa, mērinstrumenta bultiņa novirzās uz leju. Ievērojiet, ka izvades 
spiediens joprojām ir lietotāja iestatītais piegādes spiediens.

4.4. Noplūžu pārbaude
• Ja ierīce iepriekšējās darbības laikā darbojās pareizi, aizveriet balona ventili 

un atzīmējiet gan ievades, gan piegādes spiediena mērītāju rādījumus. Ja pēc 
5-10 minūtēm jebkurā no rādītājiem parādās kritums, tas norāda, ka sistēmā 
ir noplūde.

PIEZĪME
Lai noteiktu iespējamas noplūdes pie ieejas kāta daļas 4  un izejas 
savienotājposmā 5 , kur tas izvirzīts no korpusa, kā arī spiediena regulēšanas 
slēdža apakšā, lietojiet atbilstošu noplūdes noteikšanas šķidrumu bez eļļas 
piemaisījuma. 1  

• Ja pie ievades vai pie vītnes pieslēgvietas tiek atklāta noplūde, atbrīvojiet 
regulatoru no visiem spiedieniem un vēlreiz nostipriniet savienojumus. Ja 

Zils 

Dz
el

te
ns

 Sarkans



11Sistēmas izslēgšana

noplūde turpinās, nelietojiet regulatoru un nogādājiet to atpakaļ vietējam 
apkopes centram.

• Ja nostipriniet sistēmu, novēršot noplūdi, grieziet spiediena regulēšanas 
slēdzi 1  pulksteņa rādītāja kustības virzienā, kamēr uz piegādes mērītāja tiek 
norādīts vēlamais spiediena iestatījums. 2  

BRĪDINĀJUMS
Regulatoru nav paredzēts lietot kā aizvēršanas ierīci. 

Ja tas netiek lietots, balona ventilim jābūt noslēgtam. Lai aizsargātu 
metināšanas/griešanas aparāta darba spiedienu paaugstināšanās gadījumā, 
lejupvirzienā no regulatora vai izejas ventiļa jābūt uzstādītai spiediena 
izlīdzināšanas ierīcei. 

5. Sistēmas izslēgšana
• Noslēdziet balona ventili.
• Izlaidiet no regulatora un/vai sistēmas visu gāzi, lai abi mērītāji rādītu nulle 

2  un 3 . Ja gāze ir uzliesmojoša, oksidējoša, korozīva vai indīga, veiciet 
atbilstošus pasākumus, lai padarītu to nekaitīgu, un pirms gāzes izlaišanas 
atmosfērā izmantojiet piemērotu likvidēšanas sistēmu.

• Grieziet spiediena regulēšanas slēdzi 1  pretēji pulksteņa rādītāja kustības 
virzienam, līdz tas sasniedz mehānisko aizturi.

• Aizveriet izejas ventili.
• Atvienojiet regulatoru.
• Ja regulators netiks izmantots, pasargājiet ievades 4  un izvades 5  

piederumus no netīrumiem, piesārņojuma vai mehāniskiem bojājumiem.
• Nomainiet balona ventiļa uzgali.



Kopšana un apkope12

6. Kopšana un apkope.
6.1. Pārbaude
Lai nodrošinātu nepārtrauktu drošu un apmierinošu spiediena regulatora darbību, 
tam jāveic regulāras pārbaudes un apkope. Apkopes biežums būs atkarīgs no 
lietošanas biežuma un izmantotās gāzes veida.

Lietojot aparātu parastos apstākļos un nepieļaujot koroziju, tas jāpārbauda ne 
retāk kā reizi mēnesī un tam jāveic ikgadēja tehniskā  apkope (jānoņem gāzes 
nogulsnes un jānomaina nodilušās vai bojātās daļas). Intensīvi lietojot aparātu, 
tam varētu būt jāveic biežākas pārbaudes un apkope. Regulatori, kuriem 
nepieciešama tehniskā apkope vai remonts, jānosūta uz vietējo Linde servisa 
centru.

6.2. Uzglabāšana
• Laikā, kad regulatori netiek lietoti, tie rūpīgi jāuzglabā, lai paildzinātu to 

darbmūžu.
• Regulatori jānoslauka ar tīru, sausu drānu, kas neatstāj pūkas, jāievieto 

slēgtos plastmasas maisos un jāglabā sausā vietā istabas temperatūrā.

6.3. Remonta  pakalpojumi
• Regulatori, kuriem vajadzīga tehniskā apkope, jānodod atpakaļ attiecīgajam 

Linde aparāta piegādātājam novērtēšanai.
• Regulatori katru gadu jāpārbauda kompetenti personai un, tā kā laika gaitā 

atsevišķas detaļas var nolietoties, pēc pieciem gadiem regulatori jānomaina 
vai jāatjauno. Nolietošanās rezultātā var rasties potenciāla bīstama augsta 
spiediena gāzes izplūde. 



13Garantijas noteikumi

7. Garantijas noteikumi.
Šī garantija sniedz garantiju, ka Linde regulatora detaļu materiāls un 
izgatavošanas process ir bez defektiem un atbilst starptautiskajiem kvalitātes 
standartiem.

Regulatora piecu gadu nosacījuma garantija

Oriģinālajam Linde regulatora aparātam ir piecu gadu nosacījuma garantija, kurā 
ietilpst šādi punkti/defekti:

1. Noplūde atmosfērā no jebkura zem spiediena esoša regulatora savienojuma 
vai daļas, kas neatbilst sākotnēji paredzētai regulatora funkcijai.

2. Noplūde pie izvades savienojuma, ja uz spiediena regulēšanas skrūves 
atslābinājies atsperes spiediens.

3. Kāpjošs ventilis (t.i., piegādes mērinstrumenta spiediens pakāpeniski 
paaugstinās virs iestatītā spiediena un turpina . kāpt).

4. Neatbilstoši ievades un izvades savienojumi.
5. Regulators neatbilst sākotnēji paredzētajai funkcijai, kas norādīta 

izstrādājuma iepakojumā iekļautajā  lietošanas pamācībā.

Garantijas perioda laikā Linde patur tiesības pēc saviem ieskatiem vai nu 
nomainīt, vai remontēt regulatorus vai regulatoru daļas, kuras Linde konstatējis 
kā nederīgus bojāta materiāla vai nepilnīga izgatavošanas procesa dēļ.

• Šā garantija jāuzskata kā spēkā neesoša, ja darbu veikušas trešās puses, 
kuras nav Linde pilnvaroti remontdarbu veicēji.

•	 Linde nebūs atbildīgs par jebkāda veida bojājumiem, kas aparātam vai 
īpašumam radušies neatbilstošas lietošanas rezultātā, lietojot mērķiem, 
kas atšķiras no paredzētajiem mērķiem, nelietojot regulatoru saskaņā 
ar lietošanas pamācību, regulatora vispārīgas nepareizas lietošanas vai 
ļaunprātīgas izmantošanas rezultātā.

• Pierādījumu par sākotnējo pirkumu neiesniegšana var padarīt šo garantiju par 
spēkā neesošu.



Garantijas noteikumi14

•	 Sērijas	vai	ražošanas	numura	bojājums	vai	noņemšana	padarīs	šo	garantiju	
par	spēkā	neesošu.

•	 Pēc	piecu	gadu	ekspluatācijas	garantijas	perioda	beigām	mēs	iesakām	
produktu	nomainīt	vai	nosūtīt	pilnvarotam	remontdarbu	veicējam	pārbaudes	
veikšanai	un	atkārtotai	testēšanai.

•	 Ja	šo	Linde regulatoru	lieto	uzņēmējdarbības	vai	tirdzniecības	atbalstam,	
Linde likumā	pieļaujamajā	apjomā	atsakās	no	jebkādas	atbildības	par	
uzņēmējdarbības,	peļņas	vai	ieņēmumu	zaudējumiem,	kas	rodas	šajā	
garantijā	iekļauto	defektu	rezultātā.

Piecu gadu garantijā netiek iekļauti:

•	 Spiediena	mērītāji –	uz	tiem	attiecas	vienu	gadu	ilgs	periods.
•	 Nepareiza	ekspluatācija,	strādājot	ar	pārklājumu

Linde nenodrošina	nekādas	citas	tiešas	vai	netiešas	garantijas,	tostarp,	bet	ne	
tikai,	garantijas	komerciālai	kvalitātei	vai	mērķatbilstībai.	Garantijas	perioda	laikā	
Linde patur	tiesības	pēc	savas	izvēles	vai	nu	salabot	vai	nomainīt	regulatorus	vai	
regulatoru	daļas,	ko	Linde pārbaudes	laikā	atzinis	par	bojātām,	vai	arī	atlīdzināt	
klientam	bojātā	aparāta	pirkšanas	cenu.	Pircējam	nav	citu	tiesību	kā	tikai	šīs	
tiesības	uz	apmaiņu,	atlīdzināšanu	un	remontu,	un	Linde nav	citu	saistību	kā	tikai	
saistības	saskaņā	ar	tiesību	aktiem,	kas	attiecas	uz	līgumiem,	krimināltiesībām,	
garantijām,	saistībām	un	citiem	tiesību	aktiem.	Linde nekādā	gadījumā	nav	
atbildīgs	par	jebkādiem	nejaušiem,	izrietošiem,	īpašiem,	netiešiem	vai	citiem	
bojājumiem,	vai	arī	lietošanas,	ienākumu	vai	peļņas	zaudējumiem	arī	tādā	
gadījumā,	ja,	Linde ir	bijis	informēts	par	šādu	bojājumu	iespējamību.	Šeit	minētā	
garantija	un	līdzekļi	nav	piemērojami,	ja	regulatoru	jebkādā	veidā	pārveidojušas	
trešās	puses,	kas	nav	Linde pilnvaroti	remontdarbu	veicēji,	vai	arī,	ja	aparātā	
izmantotas	rezerves	daļas,	uzgaļi	un	palīgmateriāli,	kas	nav	oriģinālie	Linde daļas,	
uzgaļi	un	palīgmateriāli.	



15Piezīmes



AGA SIA
Katrīnas iela 5, Rīga, LV 1045, Latvia
Tālrunis +371 80005005, fakss +371 67023901, www.aga.lv 11

20
32

 1
01

3 
– 1

.1
 H

L

Svarīga piezīme
Atveidošana bez atļaujas stingri aizliegta. Šajā dokumentā sniegtā informācija uzskatāma par pareizu dokumenta 
iespiešanas laikā. Tā kā tas ir rūpīgi sagatavots, nav pieņemamas saistības par traumām vai bojājumiem, kas 
radušies tā nepareizas izmantošanas rezultātā.

SMOOTHFLO™ ir reģistrēta Linde Group preču zīme.


